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Annex

5170 | Responsabled’area | CG/ |A2/C 21 JM 9 Mallorca
(secr. pres. C. CE 7.282,10 2.242,48
Social) (AS)

5506 Administrador de G | A1A2 25 DH 1,4,7i

14.127,27 2.051,97 1.189,28 Mallorca
centre

5207 Administrador de G | AlA2 5 DH
centre

14.127,27 2.051,97 1.189,28 Mallorca

5575 | Cap de seccio CG |A1/A2 25 DH

14.127,27 2.692,84 Mallorca
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5497 Administradorde oo A a0 g5 | pH | BATT 4400707 2.051,97 | 1189,28 Mallorca
centre 9
5507 | Cap de negociat e 18 | DH 8 225469 574194 | 2743,93 |750,07 Awdliarde 1y, yi0 s
(AS) serveis

840 Administrador de G | Al/A2 o DH 1,49,7I

14.127,27 2.051,97 1.189,28 Mallorca
centre

5228 Administrador de G | AlA2 25 DH 1,4,7i

14.127,27 2.051,97 1.189,28 Mallorca
centre

5523 CG |AyA2 | 26 | DH 7 Graduat/ Mall
Inspector de serveis / 26.012,81 |3.244,67 Llicenciat aflorca
en Dret
5547 | Responsable d’area CG | A2/C1 21 JLY 9 6.081,63 2.242,48 Mallorca

CE

5423 | Cap de seccié (SBD)

A1/A2 25 M 5i7 4.687,80 4.331,38 3.627,74 Mallorca
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5520

5585

5526

5554

Cap de secci6 de
projectes
institucionals

Cap de servei

Cap de servei

Cap de servei

CE
(AS)

G/
CE
(AS)

G/
CE
(AS)

A1/A2

Al

A1/A2

A1/A2

1i7

7i10

14.127,27

26.012,81

26.012,81

26.012,81

2.692,84

3.244,67

3.244,67

3.244,67

Acreditacio
del nivell B2
d’angles

Acreditacio
del nivell B2
d’anglés

Mallorca

Master en
Prevencio
de Riscs
Laborals

Mallorca

Mallorca

Mallorca

5576

Cap de seccio

CG

A1/A2

25

DH

4i7

14.127,27

2.692,84

Mallorca

www.uib.cat




Universitat

de les Illes Balears

10.

Cossos Arees de gestio
CG: cossos generals 1. Area de gestio economica, contractacié, comptabilitat i control intern
CE (AS): cossos especifics (altres serveis) 2. Area de nomines i seguretat social i recursos humans
CE (SBD): cossos especifics (biblioteca i arxiu) 3. Area de suport a la investigacio
4. Area de gestié académica, estudiants, mobilitat i suport a la docéncia
5. Area de biblioteques i arxiu
6. Area de tecnologies de la informacié i comunicacions
7. Area de personal directiu
8. Area de consergeries
9. Area juridica, administrativa i de suport institucional

Area técnica multidisciplinaria
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